
10 合肥·城事 2012年12月21日 星期五
编辑宋才华 | 组版刘玉 | 校对刘军

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司于2013年元月9日上午10时在本公

司拍卖厅举办拍卖会，再次拍卖（1）合肥市蜀山区康利
园小区48幢501成套住宅，建筑面积：74.52㎡，06年
建成，两室一厅，混合结构，参考价：33万元；（2）合肥市
裕溪路1060号建二村大院46幢604成套住宅，建筑
面积：63.48㎡，96年建成，混合结构，参考价：32万元。
（3）日立ZX200-3壹台，机号：AWSK100385，07年
3月购置，参考价：31.6万元；

一、展示时间、地点：公告日起至元月7日17时止，地
点：标的所在地。

二、登记竞买时间、地点：公告日至元月8日12时止，
地点：本公司业务部。

三、竞买条件：有意竞买者需缴纳一号标的伍万元竞
买保证金至高新区人民法院指定账户，二号、三号标的
各伍万元保证金至我公司账户，凭交款凭证和有效身份
证件到我公司办理竞买登记手续，竞买不成保证金会后
五个工作日内不计息退还。

四、公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏大厦三
单元

五、监督电话：65352485 68841050 68850419
六、咨询电话：0551-63441805 63422469

15212425029
七、公司网站：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2012年12月20日

交 房 公 告
尊敬的北城世纪城帝徽苑业主：

我司开发的北城世纪城帝徽苑将于2012年12月30
日集中办理提前交房手续，具体交房楼栋安排如下：

12月30日：帝徽苑住宅及商铺。
交房地点：帝徽苑东大门南侧商铺
交房时间：8：30-17:30
届时，请您按照交房通知书上要求带齐相关交房费

用，并带齐以下资料：
①《商品房买卖合同》原件及复印件（请务必复印合

同买受人姓名所在页、房号所在页、价款所在页、付款方
式所在页、合同第二十四条客户签字所在页及备案单）；

②所有购房相关收据原件（房款收据、预告登记费及
抵押登记费收据等）；

③买受人、共有人及家庭成员的1寸彩照2张；
④买受人、共有人身份证及复印件6份；
提示：所有买受人身份证正、反面必须复印在同一张

A4纸同一面上。
⑤买受人、共有人及配偶和未成年子女的户口本原

件及复印件2份；
⑥买受人、共有人的婚姻状况证明（结婚证复印件或

未婚/未再婚证明原件及离婚证复印件）
⑦公证授权委托书贰份，受托人身份证复印件贰份

（如果您不能亲自前来）。
若有不明事宜，请联系您的置业顾问或咨询相关电话：
售楼处咨询电话： 0551-66969999、66315299；
物业公司咨询电话：0551-66315817、66315818
特此通知并恭祝您乔迁之禧！

合肥世纪城置业有限责任公司
2012年12月21日

安徽蓝天拍卖有限公司

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2013年1月8日上午10时在合

肥市产权交易中心以“网络电子竞价“的方式进行公开
拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市水岸茗都14幢904室及2幢
1396（一）号车位整体拍卖，参考价：104.03万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2013年1月7日止。

有意竞买者须于2013年1月7日17时前，通过本单
位（本人）帐户以电汇、转帐的形式向指定帐户（收款单
位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支
行；帐号：087670120100330005096）汇入竞买保证金
人民币10万元，以银行到帐为准。并携带相关材料到
合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心517室办理申请
登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心网站《合肥
市水岸茗都14幢904室及2幢1396（一）号车位司法拍
卖公告》，网址：www.hfztb.cn）。

委托方：合肥高新技术产业开发区人民法院
委托方地址：合肥高新区天柱路66号
联系人：杨义龙 65352485
公司地址：合肥市瑶海区胜利路51号秀珍大厦A座

18楼
联系人：金宗锋
联系电话：18956043056

安徽蓝天拍卖有限公司
2012年12月21日

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年1月9日上午10

点在瑶海区法院三楼拍卖大厅对下列标的举行公
开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的 (届时以拍品清单为准)：
1、日立牌ZX240-3型挖掘机一台（机号：

AWUC100966），参考价34.96万元。
2、小松PC200-8挖掘机
（机号：DBBA1333）,参考价42万元。

二、展示时间：自公告日至2013年1月8日下
午17时

三、注意事项：有意竞买者请于2013年1月8
日下午17时前携带本人有效身份证件，公司竞买
还须提交公司营业执照复印件（加盖公章）、法人
代表委托证明及法人代表有效身份证件、授权委
托书等到我公司办理竞买登记手续，并缴纳伍万
元/辆的履约保证金。保证金以实际到账为准。
如竞买不成，保证金在拍卖会后5个工作日内退
还（不计息）。

四、联系电话：0551-62861366
18909692011 65173708

五、公司地址：合肥市长丰路159号铜锣湾广
场四楼

安徽省物华国际拍卖有限公司
2012年12月21日

打着公园旗号去做无关开发，没门！合肥出台规定：

公园绿化面积不得少于75%

公交车正通过限宽门

星报讯（陈韵文 记者 李尚辉） 昨日上午8点半，合肥公交集团首届公交驾驶员节能大赛开幕。在比赛现场，记者看到，

每辆参赛公交车上都放着一台记录仪器。“这是用来记录驾驶员的路程，时间和油耗的。”工作人员说，每位参赛司机都必须按

规定路线行驶，完成直角拐弯，限宽门，单边桥等项目。行驶结束后，根据仪器的记录来对参赛公交司机的表现打分。“最重要

的是油耗要低，因为我们是节能大赛。”

合肥首届公交节能大赛昨举行

工作人员正通过记录仪器打分

星报讯（记者 徐涛） 打着公园的旗

号，在区域内建这设施，又盖那房子……今

后，随着《合肥市控制性详细规划通则》的

实施，可不会再有这样的好事了。

未来公园陆地必须真正“姓绿”

该通则规定，合肥未来市级综合公园

占地面积为10公顷以上，建筑物基底占公

园陆地面积的比例应当小于5%；区级综合

公园占地面积为5公顷以上，建筑物基底

占公园陆地面积的比例应当小于6%；绿化

用地面积不得小于公园陆地面积的75%；

除与公园功能相关的各种休息、游览、公

用、管理及服务建筑外，不得建设与公园功

能无关的其他性质的建筑物。

未来规划好处还有一大堆

在浏览该通则草案的时候，记者还发

现了许多与广大市民息息相关的好处。例

如：人行道宽度不足3.5米的城市支路和小

区道路，可在车行道空间内设置自行车道。

而对于曾经一度混乱过的建筑附属

物，也被再次严格明确：建筑立面设计时，

空调器室外机架设平台及附属设施应统一

隐蔽设置；楼体广告、店招店牌应与建筑单

体整体设计，商业建筑广告总面积占建筑

沿街立面总面积的比例不应超过20%；行

政办公、住宅建筑不得设置商业广告……

另外，《通则》还提到，新建屋顶面积达

1000平方米及以上的工业厂房、大型会展

场馆、商业综合体、体育场馆、机场、码头和

车站等建筑，必须按照满足建设屋顶光伏

电站的要求进行规划和建筑设计。

星报讯（星级记者 王玉） 根据规

定，全国铁路12月21日零点起执行新的列

车运行图，涉及我省的有多个火车站列车

也将在今日进行时间调整。铁路部门提醒

广大乘客，出门前一定要看清楚车票时间，

以免耽误出行。

合肥火车站有少量列车调整时刻

调图后，合肥火车站蚌埠-合肥-厦门

K177/K178次将延伸至徐州站始发、终到；

泰州至深圳西K94/1、K92/3次改由深圳东

站终到、始发；郑州至合肥2194/1、2192/3

次延长至温州站终到、始发，同时车次改为

2194/1/4/1、2192/3/2/3次。新增上海至

成都Z124/1、Z122/3次直达特快1对。

此外，合肥至上海的G字头高速动车

组还将开始优化调整，减少部分站点，路途

时间全部都在3小时之内。

芜湖火车站停运一趟杭州列车

21日零时起，芜湖火车站将停运杭州

至池州K8522/3、K8524/1 次的快速旅客

列车一对。

K8492温州―阜阳到开时刻改为6：47/6：

54；K8401芜湖―淮北到开时刻改为13：20；

K1192南宁―南京到开时刻改为17：11/17：19；

K8491阜阳―温州到开时刻改为18：06/18：14。

黄山停运一趟绿皮慢车

据黄山火车站相关负责人介绍，调图

后停运的一对列车是绿皮慢车，即由绩溪

县开往景德镇的6093/6094次列车。

此外，南宁至南京的K1192次列车在

铜陵站的发车时间由原来的 16：41改为

15:44；南京至池州的T7777次列车，在铜

陵站发车时间由12:39更改为12:10。

今日，火车站列车时刻调整

女人街夜市摊位
今日下午摇号

星报讯（陶广阔 记者 徐涛） 在经历女

人街夜市摊位申请资格审核之后，原先报名的

127个商户，最终只有98名商家幸运过关。

据三孝口街道党工委委员、人武部部长

项贤丰介绍，在资格审核过程中，由于6户烧

烤类摊位报名商家中被审核取消2户，因此仅

剩余4户将直接入选，而不再需要摸球摇号。

于是，最终烧烤摊位只能确定为4个，多出来的

1个摊位转为特色风味小吃类别之中。

不过，对于这些幸运过关的报名商家而

言，今天将是考验运气的“抽奖”时刻。下午

两点开始，所有的这些商家都将被重新编号，

并且通过摸球摇号来抽选出摊位的最终主

人。为确保整个现场的公平、公正和公开，三

孝口街道不但邀请居民代表、群众代表、相关

司法人员现场公证，而且本报记者还再次亲

临现场进行监督和见证。

轿车撞出租车后侧翻
多名的哥抬车救人

星报讯（苏洁 星级记者 张敏） 昨日凌

晨1时许，省城金寨路与长江中路交口南侧，

一辆起亚轿车撞上出租车后发生侧翻，驾驶

人伤势严重不治身亡。

据的哥张师傅介绍，当晚他驾车由南向

北行驶至路口。“突然车身晃动一下，‘砰’的

一声。”未等他缓过神来，出租车已偏转方

向，一头撞上路边的大树。张师傅立即下车，

发现追尾的是一辆白色起亚轿车，已经侧翻，

一名女子哭着从破损的车窗里钻出。

“里面还有人啊。”听到女子的哭诉，张师

傅发现一名男子被压在车下，无法动弹。途经

此处的多名的哥停下车，加入到营救队伍中。

“陆续也有路人赶来，帮忙抬车。”

张师傅听到“嗤嗤”的漏气异响，检查发现

自己的出租车因被追尾，燃气罐出现破损，情况

危急。消防官兵赶到，当即对气罐进行封堵。

很快，众人齐心协力把轿车抬起，奄奄一

息的男子被拽出，随后送往医院抢救。记者从

合肥市一院获悉，伤者因伤势严重不治身亡。

死者姓龚，30多岁。据知情人介绍，初

步判断龚某驾车时涉嫌酒驾。目前，警方正

在调查事故的具体原因。


